

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 0-19 1024-08 ST B.03	Montaż drzwi p-poż 1.5*2.1	m ² m ²	 3.150	
				RAZEM	3.150
2	KNR 4-01 0348-03 ST B.01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej - ścianka dzieląca na korytarzu 1.72*2.6	m ² m ²	 4.472	
				RAZEM	4.472
3	KNR 4-01 0313-05 ST B.02	Dostarczenie i osadzenie nadproża ceglano-betonowe - nad drzwi w korytarzu 2.0	m m	 2.000	
				RAZEM	2.000
4	KNR 4-01 0303-04 ST B.02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowej 1.72*0.50	m ² m ²	 0.860	
				RAZEM	0.860
5	KNR 0-19 1024-08 ST B.03	Montaż drzwi PCV dwuskrzydłowe /DRZWI INWESTORA/ 1.7*2.1	m ² m ²	 3.570	
				RAZEM	3.570
6	KNR 2-02 1210-02 ST B.02	Kraty do 2 m2 /krata 1.5*1.2 otwierana - malowane proszkowo/ 1.5*1.2+1.2*1.2	m ² m ²	 3.240	
				RAZEM	3.240
7	KNR 4-01 0321-04 ST B.03	Obsadzenie podokienników wewnętrznych z konglomeratu kamiennego lub duromarmurowe dł. ponad 1.5 w ścianach z cegieł 15	szt. szt.	 15.000	
				RAZEM	15.000
8	KNR 4-01 0321-03 ST B.03	Obsadzenie podokienników wewnętrznych z konglomeratu kamiennego lub duromarmurowe dł. do 1.5 w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
9	KNR-W 2-02 1022-01 ST B.03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone /SKRZYDŁA DRZWIOWE INWESTORA/ 15*(0.9*2.0)	m ² m ²	 27.000	
				RAZEM	27.000
10	KNR-W 2-02 1022-03 ST B.03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne szklone jednoskrzydłowe o pow. do 1, 6 m2 oszklone szybą o pow. do 0.25 m2 fabrycznie wykończone - /SKRZYDŁA DRZWIOWE INWESTORA/ 14*(0.8*2.0)+8*(0.7*2.0)	m ² m ²	 33.600	
				RAZEM	33.600
11	KNR 4-01 0920-20 ST B.03	Założenie klamek z szyldami oraz wkładek patentowych /KLAMKI INWESTORA/ 15	szt. szt.	 15.000	
				RAZEM	15.000
12	KNR 4-01 0920-21 ST B.03	Założenie klamek z rozetami łazienkowe /KLAMKI INWESTORA/ 22	szt. szt.	 22.000	
				RAZEM	22.000
13	KNR 2-02 0121-04 ST B.02	Ścianki działowe z luksferów, 19*19*8 cm układane na specjalnej zaprawie koloru białego z zastosowaniem zbrojenia i elementów wykończeniowych 8*(1.05*2.60)	m ² m ²	 21.840	
				RAZEM	21.840
14	KNR 0-17 2609-08 ST B.02	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 9*10.0+6*5.0+4.8+2.6*15+1.5*18	m m	 190.800	
				RAZEM	190.800
15	KNR 4-01 0708-03 ST B.05	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm 5.2*9	m m	 46.800	
				RAZEM	46.800

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	KNR 4-01 0708-02 ST B.05	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 25 cm 4.8+2*2.6+9*1.55	m m	 23.950	
				RAZEM	23.950
17	KNR 4-01 0708-01 ST B.05	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm 6*5.1	m m	 30.600	
				RAZEM	30.600
18	KNR 4-01 0705-06 ST B.05	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 50 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciagnioną (2*2.1)*10	m m	 42.000	
				RAZEM	42.000
19	KNR 4-01 0705-05 ST B.05	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciagnioną (2*3.6)*9+(1.5*2)*6	m m	 82.800	
				RAZEM	82.800
20	KNR 4-01 0705-04 ST B.05	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciagnioną 5.2*6+2.6*11	m m	 59.800	
				RAZEM	59.800
21	KNR 4-01 0711-02 ST B.05	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.) 4*(0.9*2.0)+6*(1.5*1.0)+1.8*1+2.2*0.5+1.5*1.3	m ² m ²	 21.050	
				RAZEM	21.050
22	KNR 4-01 0707-03 ST B.05	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym po wykutych.puszkach,wyłącz.itp. oraz hakach,wspornikach itp. 185	szt. szt.	 185.000	
				RAZEM	185.000
23	KNR 4-01 0705-07 ST B.05	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 10 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdy z przewodami elektrycznymi 180.0	m m	 180.000	
				RAZEM	180.000
24	KNR-W 2-02 2008-02 ST B.05	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie na paskach 9*(0.8*1.5)+9*(0.3*1.5)	m ² m ²	 14.850	
				RAZEM	14.850
25	KNR 2-02 2009-01 ST B.05	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach 4.05*2.6-0.9*2.0+1.05*0.45+4*(7.38*2.6)-8*(0.9*2.0)+4*(7.38*0.45)+2*(3.64*2.6)-2*(0.9*2.0)+2*(3.64*0.45)+2*(3.65*2.6)-2*(0.9*2.0)+2*(3.65*0.45)+2*(5.35*2.6)-2*(0.9*2.0)	m ² m ²	 146.328	
				RAZEM	146.328
26	KNR 2-02 2009-07 ST B.05	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm 146.33	m ² m ²	 146.330	
				RAZEM	146.330
27	NNRNKB 202 1134-01 ST B.05	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 146.33	m ² m ²	 146.330	
				RAZEM	146.330
28	KNR 4-01 1202-09 ST B.05	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 <sufity>345.31+<ściany>2*(5.27+3.62+5.27+3.8+5.27+3.72+5.27+3.73+5.27+3.7+5.27+3.78+5.27+3.73+5.27+3.78+5.27+3.62)*2.6-(9*1.6*1.5+9*0.9*2.0)+2*(34.66+2.59)*1.2+2*(3.4+6.07+3.4+3.62+3.4+5.91+3.4+6.1+3.4+6.09)*2.6-(8*1.8*1.5+6*0.9*2.0)	m ² m ²	 1018.150	
				RAZEM	1018.150
29	KNR 4-01 1208-02 ST B.05	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 2*(34.67+2.59)*1.5-(18*1.0*1.5)	m ² m ²	 84.780	
				RAZEM	84.780

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
30	NNRNKB 202 1134-02 ST B.04	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 1018.15+84.78	m ² m ²	 1102.930	
				RAZEM	1102.930
31	KNR-W 2-02 0830-06 ST B.05	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 345.31	m ² m ²	 345.310	
				RAZEM	345.310
32	KNR-W 2-02 0830-04 ST B.05	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 1018.15-345.31+84.78+(9*4.6*0.25)+(6*4.8*0.25)+(9*5.2*0.35)	m ² m ²	 791.550	
				RAZEM	791.550
33	KNR-W 2-02 2004-07 ST B.05	Obudowa istniejących rur kanalizacyjnych płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01 4*3.3*0.8+5.8*0.6	m ² m ²	 14.040	
				RAZEM	14.040
34	KNR 0-12 0829-03 ST B.04	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej 2.2*(6.6+4*12.05+2*6.38+2*6.16+6.44+5.17)	m ² m ²	 201.278	
				RAZEM	201.278
35	NNRNKB 202 1134-02 ST B.04	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 201.278	m ² m ²	 201.278	
				RAZEM	201.278
36	KNR 0-12 1118-01 ST B.04	Posadzki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm, układanych metodą zwykłą 3.04+4*4.97+2*2.77+3.11+2.91+3.36+3.04	m ² m ²	 40.880	
				RAZEM	40.880
37	NNRNKB 202 1134-01 ST B.04	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 40.88	m ² m ²	 40.880	
				RAZEM	40.880
38	NNRNKB 202 1130-01 ST B.04	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 40.88	m ² m ²	 40.880	
				RAZEM	40.880
39	KNR 0-29 0639-01 ST B.04	Izolacja pionowych i poziomych połączeń taśmą uszczelniającą 13.4+4*35.2+13.2+4*13.6	m m	 221.800	
				RAZEM	221.800
40	KNR 0-29 0640-05 ST B.04	Izolacja posadzki w łazience dwu krotnie folią w płynie 40.88	m ² m ²	 40.880	
				RAZEM	40.880
41	KNR 0-29 0641-03 ST B.04	Izolacja ścian dwu - krotna folią w płynie 201.278	m ² m ²	 201.278	
				RAZEM	201.278
42	NNRNKB 202 1134-01 ST B.04	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 64.9+15.51+17.18+16.76+16.8+16.67+17.05+16.79+17.06+16.31+13.66+17.41+16.52+9.11+17.44	m ² m ²	 289.170	
				RAZEM	289.170
43	NNRNKB 202 1130-01 ST B.04	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm 289.17	m ² m ²	 289.170	
				RAZEM	289.170
44	NNRNKB 202 1130-03 ST B.04	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm 2*289.17	m ² m ²	 578.340	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	578.340
45	KNR-W 2-02 1123-01 ana- logia ST B.04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych typu TARKET dwu-kolorowa , wy- winicie na ściany 289.17*1.10	m ² m ²	 318.087	
				RAZEM	318.087
46	KNR-W 2-02 1123-04 ST B.04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulono- wych 289.17*1.1	m ² m ²	 318.087	
				RAZEM	318.087
47	KNR 2-02 1505-01 ST B.05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi /akrylowe/ zmywalnymi powierzch- ni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 1249.26	m ² m ²	 1249.260	
				RAZEM	1249.260
48	NNRNKB 202 1134-02 ST B.05	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT", pod malowanie 1249.26	m ² m ²	 1249.260	
				RAZEM	1249.260
49	KNR 4-01 1209-10 ST B.05	Dwukrotne malowanie farbą olejną ościeżnic metalowych 0.75*(15*1.0*2.05+14*0.9*2.05+8*0.8*2.05)	m ² m ²	 52.275	
				RAZEM	52.275